(17) 3844-1304 — CNPJ/MF n° 51.853.661/0001-09 

EXTRATO DO 1° ADITIVO CONTRATUAL 

Contratante:  Camara  Municipal de Pontes Gestal 
Contratado: Rubens  Cesar  Barboza de Oliveira - ME 
Vigência: 01/01/2026 a 31/12/2026 
Data da Assinatura: 29/12/2025 
Valor: R$ 36.978,84 (trinta e seis mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e quatro 
centavos). 
Objeto: Prestação de serviços de suporte e consultoria continuados mantendo preventivamente 
e corretivamente os equipamentos, redes de interne e periféricos de informática; instalações, 
manutenção e orientações aos programas de softwares utilizados pela contratante;